ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGRÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
002/2025 CONTRATO Nº 018/2026 – CONTRATADA: EMPRESA ELMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ sob nº 04.932.432/0001-91, localizada na Av. Mário Ribeiro, nº 549,
Bairro Centro na cidade de Eldorado do Sul/RS, CEP 92.990-000, representada neste
ato por seu Sócio Diretor Sr. ELTON JOSEMIR DOS SANTOS PAZ, inscrito no CPF
sob nº 606.732.810-00. OBJETO: Aquisições de Material Ambulatorial para
Secretaria Municipal de Saúde. Será pago o valor total de R$ 8.205,00 (oito mil
duzentos e cinco reais). Assinado em 25 de fevereiro de 2026, com validade até 24 de
fevereiro de 2027.

Alto Alegre/RS, 25 de fevereiro de 2026.

DEIVIDY JOÃO DENDENA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

CONTRATANTE

		2026-02-25T15:40:21-0300
	DEIVIDY JOAO DENDENA:02364802008